
 
 

 

 

 

 

 

NORSK 
BRUKERVEILEDNING 



2 

 

 

 

 INNHOLDSFORTEGNELSE   

INTRODUKSJON  4 

OVERSIKTSDIAGRAM  6 

DELELISTE  7 

DELER  8 

MONTERING  9  

PULSBELTE  12 

OPPVARMING  13 

RENGJØRING OG VEDLIKEHOLD  14 



3 

 

 

INTRODUKSJON 

A. Introduksjon 

Denne brukerveiledningen inneholder informasjon om montering, drift, 
vedlikehold og sikkerhetstiltak. 

Vennligst les gjennom før bruk, og spar brukerveiledningen for fremtidig referanse. 

B. Forholdsregler 

a. Les gjennom denne brukerveiledningen før du benytter deg av apparatet.  

b. Dette apparatet er utviklet for innendørs bruk hjemme eller i kommersielle 
sammenhenger. 

c. Inspiser apparatet før bruk, og forsikre deg om at alle deler er strammet 
godt. 

d. Forsikre deg om at apparatet står stabilt på underlaget. Unngå ujevne 
overflater. 

e. Barn under 14 år og kjæledyr må ikke ha tilgang til apparatet.  

f. Apparatet består av bevegelige deler. Tilskuere, spesielt barn, bør holde 
god avstand når det er i bruk. 

g. Forsikre deg om at apparatet er riktig justert før bruk. 

h. Ikke ikle deg smykker, inkludert ringer, halskjeder og nåler under trening.  

i. Ikle deg passende bekledning og sko under bruk. Ikke ikle deg 
løstsittende klær som kan vikles inn i apparatets bevegelige deler. 

j. Varm opp i fem til ti minutter før hver treningsøkt, og trapp ned i fem til ti 
minutter etterpå. Dette vil forebygge muskelstrekker ved å gradvis øke og 
redusere pulsen til brukeren. 

k. Ikke hold pusten når du trener. Pust som du normalt ville gjort i henhold til 
treningsintensiteten. 

l. Sørg for å få nok hvile mellom treningsøktene. Muskler tones og utvikles i 
løpet av hvileperiodene 



4 

 

 

 

m. Ikke tren for mye. Overtrening kan virke mot sin hensikt. 

n. Alle justeringsmekanismer bør låses mens apparatet er i bruk. 

o. Bremsesystemet er hastighetsuavhengig. 

 

VIKTIG: 
APPARATETS MAKSVEKT ER 150 KILO. 

ADVARSEL: 
Snakk med en lege før du påbegynner et nytt treningsprogram. Dersom 
du under treningen føler deg svimmel eller opplever unormalt ubehag, 
avslutt treningen og snakk med en lege. 

Inspiser apparatet regelmessig for skader og slitasje. Apparatet er ikke utviklet for 
barn under 14 år. Tilskuere bør holde en avstand på minst én meter når apparatet 
er i bruk. 

VIKTIG: 
Les nøye gjennom alle instruksjoner. Monter apparatet i henhold til stegene i 
denne brukerveiledningen. Legg alle delene ut på gulvet og forsikre deg om at 
du har alle delene før du påbegynner monteringen. Vennligst se siste side for 
kundeservice dersom du mangler deler. 
 



 

 

 

 
 
 
 
 

 
A35 

 
 
 

 
A37 

A41  
 
A42 

 
 
 

 
A44 

 
 

 
A40 

A39 

 

 
 

A41 

 
 
 

A36R 
A41

 

 
A41 

A42 

 
 

B4 

 

 
 
 

A40 
A39

 

 
 
 
 
 

A41 

 
 
 
 

 
A25 

 
 
 
 
 

A36L 

 
 

A30R 

A29R 

 

 
E4 E7 

 

E2 

 
 
 

A13 E3 

A4 

 
 

 
E6 

 

E1 

 

 

E5 
E4 

A15 

 
B3 B2 

 
B5 

 

B1 

 
 
 

A13 
B6 

A14 

A16 A18 
D17 

D4
 

D13 
D3

 

A28 A27 A12 A16    A17 D15 
A28 A34 A12 A10 A43 A20 

A27 
 

A26 
 

A10 

A32 

A4 
A11 

A11 

A41 
A19

A21
 

A22 

 
A23 

D14 

D2 

 
D12 

D16 

 
D11 

D10 D9 

 D7 

 

 
A29L 

A30L 

A33 
A24 

A9 
A31 

A8 

 
 
 

A5 

A3   
A1

 

 
C2 

A2 A3 

A7 

 
D1 

A6 
C1

 

 
C2 

C3 

C4 

D6 
D8

 

 

 
D5 

C3 

A38 

O
V

E
R

S
IK

T
S

D
IA

G
R

A
M

 

6
 



DELELISTE (ENGELSK) 

7 

 

 

 

Nr. Engelsk navn Ant. Nr. Engelsk navn Ant. 

A1 main frame 1 A42 screw M4×12mm 9 

A2 axle  bushing Ø25*Ø21*46.5mm 1 A43 sensor  wire clamp 1 

A3 ball  bearing 6004ZZ 2 A44 net cover 6 

A4 tension motor 1 B1 upright 1 

A5 nut 3/4"*10T 1 B2 console 1 

A6 washer  3/8"*Ø23*2T R30 2 B3 handlebar plate 1 

A7 nut 3/8" 2 B4 screw M5×10mm 2 

A8 plug 2 B5 screw 4 

A9 wheel Ø76 2 B6 upper wire 1 

A10 nut 3/8'*26*6T 2 C1 rear stabilizer 1 

A11 connecting  shackle Ø10 2 C2 plug 2 

A12 nut M6 2 C3 stabilizer  Ø60*3/8'UNF*29mm 2 

A13 screw M8×25mm 4 C4 screw 3/8"*89mm 2 

A14 collar 30*70mm 1 D1 seat post 1 

A15 collar 40×97mm 1 D2 seat  adjustment tube 1 

A16 screw M6×10mm 2 D3 seat carriage 1 

A17 compression block 2 D4 seat 1 

A18 spring  4 loop*16mm 1 D5 screw M6×16mm 1 

A19 screw M6×20mm 1 D6 screw M6×35mm 1 

A20 plate 1 D7 plug 20×20mm 1 

A21 plate 0.4T 2 D8 nut M6 1 

A22 plate 0.6T 2 D9 compression block 1 

A23 seat  post  adjustment handle 1 D10 spring 1 

A24 pulley Ø260 1 D11 adjustment  rod Ø6×150mm 1 

A25 belt 570J6 1 D12 compression block 1 

A26 shaft 1 D13 seat  adjustment handle 1 

A27 crank cover 2 D14 axle 1 

A28 nut M10 2 D15 washer M8 3 

A29R crank  (R ) 1 D16 nut M8 2 

A29L crank (L) 1 D17 screw M6×12mm 2 

A30R pedal  (R ) 1 E1 handlebar 1 

A30L pedal (L) 1 E2 upper  handlebar foam 1 

A31 screw M8×40mm 2 E3 lower  handlebar foam 1 

A32 Nut M8 2 E4 plug Ø31.8 4 

A33 screw M8×16mm 4 E5 pulse  grip Ø31.8 2 

A34 spacer Ø20.4×Ø24×6mm 2 E6 hand  pulse wire 2 

A35 fan wheel 1 E7 screw M8*20mm 4 

A36R cover  (R ) 1    

A36L cover (L) 1    

A37 fan  outlet assembly 1    

A38 collar 1    

A39 fanwheel  cover 2    

A40 screw M4×15mm 12    

A41 screw M4×12mm 11    



8 

DELER  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A1 

 
B2 

 
 
 
 
 
 

 

A30R A30L 

 
C1 

 

E1 
 
 
 
 
 

 

5MM 6MM 


